КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО АЯНКА»

ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2014   № 23

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 сельского поселения  «село Аянка»
 Пенжинского муниципального района за 2 квартал 2014 года
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района за 2 квартал 2014 года по доходам в сумме 8 458,34308 тыс.рублей, по расходам в сумме 6 417,87832 тыс.рублей без превышения расходов над доходами (профицит бюджета сельского поселения «село Аянка») в сумме 2 040,43727 тыс.рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района согласно приложению 1;

-по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района согласно приложению 2;

-по разделам и подразделам классификации расходов сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района согласно приложению 3;

-по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района согласно приложению 4.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                О.О. Дорохин
PAGE
2